Raiffeisenbezirkscup Tenngau Langlauf 2015
St. Martin am Tgb.

Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SLSV
WSV St.

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

41LL025
Martin am Tgb.

Genehmigungsnr.

Vereinscode 4081

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter H.Pernthaner................. Streckenname Schwaigloipe
Wettkampfleiter J.Schaidreiter................ Start 955 m
Schiedsrichter J.Schaidreiter................ Ziel 955 m
Startrichter G.Schaidreiter............... Hohendifferenz m
Zielrichter T.Gwechenberger.......... Streckenlange m
Kurssetzer
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee sonnig /
Tmp. Start/ Ziel -5/-5
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
Kinder 1/ weiblich
1. 3 400201343 MAIER Marlene 07 SK Annaberg 4:43,8
2. 2 408100609 WEISS Helena 07 U-WSV St. Martin/Tg. 4:48,4 4,6
3. 1 400201347 STUMMER Linda 07 SK Annaberg 5:08,0 24,2
Kinder 1/ mannlich
1. 12 400201342 MAIER Jonas 06 SK Annaberg 4:08,0
2. 8 403500972 GALLER Tobias 06 Union Abtenau 4:10,0 2,0
3. 6 400201353 EDER Marco 06 SK Annaberg 4:18,5 10,5
4. 4 403500992 WALLINGER Philip 06 Union Abtenau 4:28,6 20,6
5. 5 403501013 WINDHOFER Julian 07 Union Abtenau 5:04,8 56,8
6. 11 403501014 POLZLEITNER Lukas 07 Union Abtenau 5:05,7 57,7
7. 10 400201348 STUMMER PAUL 06 SK Annaberg 5:16,8 1:08,8
8. 7 400201349 POMBERGER SIMON 07 SK Annaberg 5:18,4 1:10,4
Kinder 2 / weiblich
1. 17 402200710 GANSTER Tamara 04 SC Kuchl 4:43,4
2. 14 403500930 GRUNWALD Maria 04 Union Abtenau 4:50,8 7,4
3. 18 403500933 SANDTNER Viktoria 05 Union Abtenau 4:52,9 9,5
4, 13 403500932 DYGRUBER Carina 04 Union Abtenau 5:33,7 50,3
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Langlauf
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Rang Stnr
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Code

402200716
402200708
403500927
408100606
403500973
403501015

400201102
403500887
402200686
402200707
408100581

402200717
403500839
403500878
400201245
403500881
403500980
408100574
400201352
400201244
408100562
403500918
403500917

403500960
403500836
402200658
402200661
402200687

400201249

403500959
402200676
402200688

402200662

Teilnehmer

Kinder 2 / mannlich

SCHWAIGER Tom
WALLINGER Felix
BRANDSTATTER Elias
WALDMANN Roman
THOR Elias

JG

04
04
05
05
05

SCHEFFENBICHLER Rupert 04

Schiler 1/ weiblich

EDER Lisa

HOLL Hannah
WALLINGER Sophie
BIRGMANN Florentina
SCHLAGER Lea

Schiler 1/ mannlich

SCHWAIGER Jakko
GRUNWALD Markus
BIRNBACHER Lukas
HOLL Roland

POSCH Bastian

HOLL David
WALDMANN Lukas
EDER Fabian

HOLL Mario

WEISS David
SCHWAIGHOFER Stefan
SCHNITZHOFER Thomas

Schiler 2 / weiblich

WENG Annabella
WINKLER Katharina
ROIDER Antonia
HASENOHRL Veronika
ROTHSCHOPF Lea

Schiler 2/ ménnlich

POLZLEITNER Patrick

Jugend 1/ méannlich

WENG Fabian
ERLBACHER Anton
ROTHSCHOPF Paul

Jugend 2 / ménnlich

HASENOHRL Johannes
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Verein

SC Kuchl
SC Kuchl
Union Abtenau

U-WSV St. Martin/Tg.

Union Abtenau
Union Abtenau

SK Annaberg
Union Abtenau
SC Kuchl

SC Kuchl

U-WSV St. Martin/Tg.

SC Kuchl
Union Abtenau
Union Abtenau
SK Annaberg
Union Abtenau
Union Abtenau

U-WSV St. Martin/Tg.

SK Annaberg
SK Annaberg

U-WSV St. Martin/Tg.

Union Abtenau
Union Abtenau

Union Abtenau
Union Abtenau
SC Kuchl
SC Kuchl
SC Kuchl

SK Annaberg

Union Abtenau
SC Kuchl
SC Kuchl

SC Kuchl

Total

4:04,4
4:11,2
4:37,3
4:50,1
4:55,4
5:38,6

9:04,6
9:08,8
10:23,8
10:43,2
11:07,4

8:16,5
9:09,1
9:10,3
9:24,5
9:28,9
9:46,0
9:47,1
9:47,4
9:57,5
10:18,3
11:22,3
11:23,9

11:23,0
11:53,2
11:56,7
11:59,6
11:59,8

15:56,9

11:35,2
11:39,8
11:47,0

10:47,3

Diff

6,8
32,9
45,7
51,0

1:34,2

4,2
1:19,2
1:38,6
2:02,8

52,6

53,8
1:08,0
1:12,4
1:29,5
1:30,6
1:30,9
1:41,0
2:01,8
3:05,8
3:07,4

30,2
33,7
36,6
36,8

4,6
11,8
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Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

9 408100607 WEISS Philipp 06 U-WSV St. Martin/Tg.
15 403500964 SCHWAIGHOFER Teresa 05 Union Abtenau
16 408100596 KAML Julia 05 U-WSV St. Martin/Tg.
27 403500981 WALLINGER Julia 03 Union Abtenau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 52 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 48

Ausgeschiedene Teilnehmer: 4 H. Pernthaner
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